
 

Poz. 105 

UCHWAŁA NR 99 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 września 2019 r. 

w sprawie zmiany tytułu rozprawy doktorskiej mgr. G ilberta Mbary 

Na podstawie § 14.1 ust. 2 pkt 1 ustawy o stopniach i tytule naukowym oraz o stopniach 
w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 261) Rada Wydziału Nauk 
Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Tytuł rozprawy doktorskiej mgr. Gilberta Mbary otrzymuje brzmienie: 
„Commodity price dynamics through time scales ". 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 
  


